[image: image2.emf]
Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация
Титовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.03.2017 г.   №5
с.Титово
О запрещении движения

пешеходов   через реку Иня  в с.Титово

 В связи с повышением дневной и ночной температуры воздуха и обильным снеготаянием:

1. Запретить движение   пешеходов через реку Иня в с.Титово.

2. Ликвидировать пешую ледовую переправу через реку Иня в с.Титово путем зачернения и выставления запрещающих аншлагов.

3. Директору  МБОУ «Титовская основная общеобразовательная школа»  Т.Н.Ефремовой, ответственной за воспитательную работу МОБУ «Титовская основная общеобразовательная школа»    О.Н.Лукиной  провести соответствующую  разъяснительную работу среди учащихся, их родителей.

4. Руководителю организационно- распорядительного органа администрации Титовского сельского поселения  С.Г.Сереброву в срок до 10.03.2017г. в месте санкционированного перехода по льду через реку Иня  в с.Титово выставить запрещающие аншлаги.

5. Распоряжение обнародовать.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить руководителя организационно- распорядительного органа администрации Титовского сельского поселения  С.Г.Сереброва.
                       Глава

Титовского сельского поселения                                               В.Д.Черкашин

[image: image1]